MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Processo nº 5.779/2015 - Edital nº 27, de 19 de agosto de 2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                        O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, Estado de São Paulo,

FAZ SABER, que em razão do constante do Processo nº 5.779/2015, HOMOLOGA o

resultado do Processo Seletivo Simplificado, para preenchimento de vagas para o

emprego de Médico, nas especialidades de Pediatria, Ginecologia/Obstetrícia, e

Cirurgia Vascular, cuja lista dos candidatos aprovados e classificados encontra-se

afixada no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal, e no site

www.varzeapaulista.sp.gov.br.

Várzea Paulista, 11 de setembro de 2015

Juvenal Rossi

Prefeito Municipal

Marco Antonio Bueno

Secretário Municipal de Gestão Pública